
                                                       

 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

          
                                                                                                                                  №674  

13 ноября 2020г. 
   пгт. Долгое 

 

 О внесении изменений в наименование объекта недвижимости 

 
 

В соответствии с Градостроительным кодексом, на основании заявления 

Головиной Л.С., 

  
Администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 Для объекта недвижимости – помещение жилое, площадью 40,7 кв.м., с 
кадастровым номером  57:24:0290101:224, расположенного по адресу: Орловская 

область, р-н Должанский, с. Никольское 
 

            Установить: 
 Наименование: «квартира». 

 
  

Глава администрации района                                                                 Б. Н. Макашов 
 

 

 
                                                                                                     


